ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v báo cáo kết quả rà soát dự án 1, dự

án 4 chương trình mục tiêu quốc gia

Dân tộc thiểu số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  18 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa.

 - Phòng Dân tộc huyện Định Hóa;

Thực hiện công văn số 775/UBND-TCKH của UBND huyện về việc rà

soát, đăng ký danh mục công trình đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới

và các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 trên địa bàn huyện. UBND xã

Kim Phượng đã triển khai tới các xóm trên địa bàn xã để thông báo tới các đối

tượng đăng ký chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS và miền núi, kết quả như sau:

1. Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở, đất sản xuất, chuyển

đổi nghề, nước sinh hoạt.

- Đối với nhu cầu về đất ở: Xã không có hộ đăng ký về nhu cầu đất ở;

- Đối với nhu cầu về nhà ở: Xã có 02 hộ đăng ký làm nhà ở (Có danh sách

kèm theo).

2. Dự án 4: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu, phục vụ sản xuất, đời sống

trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

Đối với dự án 4 xã Kim Phượng không có xóm đặc biệt khó khăn vì vậy

không được thụ hưởng theo Dự án 4.

Trên đây là Công văn báo cáo kết quả rà soát dự án 1, dự án 4 chương trình

mục tiêu quốc gia Dân tộc thiểu số của UBND xã Kim Phượng. Đề nghị UBND

huyện Định Hóa, Phòng Dân tộc huyện Định Hóa xem xét tạo mọi điều kiện thuận

lợi để gia đình ổn định cuộc sống và phát triển kinh tế./.

Nơi nhận:
- Phòng DT huyện Định Hóa;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

      UBND XÃ KIM PHƯỢNG

Biểu 3.1

DANH SÁCH

HỘ NGHÈO ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ  ĐẤT Ở- THEO QUYẾT ĐỊNH 1719/QĐ-TTG, NĂM 2025

TRÊN ĐỊA BÀN XÃ KIM PHƯỢNG

          (Kèm theo công văn số:      /UBND-VHXH  ngày 18 tháng 02 năm 2025 của UBND xã Kim Phượng )

TT

Họ, tên chủ hộ

nghèo

Năm

sinh

Dân

tộc

Địa chỉ (xóm,

TDP)

Nội dung hỗ trợ ghi

rõ: Hỗ trợ xây dựng

mới 1 căn nhà ở; cải

tạo nhà

Kinh phí

đề nghị hỗ

trợ (tr.đ):

(46 tr. đ/hộ)

Vay vốn

(tr.đ):

(không quá

40 tr đ/hộ)

Thực trạng nhà hiện

tại đang ở, đã cố sổ

đất thổ cư chưa….

Ghi chú

(Xóm

ĐBKK đánh

dấu x)

1
Lý ThanhThuỷ 1976 Dao Đồng Đình

Hỗ trợ xây dựng mới

1 căn nhà ở 46.000.000 40.000.000
Nhà dột nát, đã có sổ

đất thổ cư

2 Chung Văn Quan 1957 Hoa Thái Chi
Hỗ trợ xây dựng mới

1 căn nhà ở 46.000.000 40.000.000
Nhà dột nát, đang lầm

hồ sơ chuyển đất thổ cư

Ghi chú: Hỗ trợ hộ chưa có nhà ở, nhà ở dột nát, có đất ở hợp pháp, hộ chưa được hỗ trợ từ các chương trình khác

Đối với hộ cải tạo nhà thì không được hỗ trợ, mà chỉ được vay vốn.

NGƯỜI LẬP BIỂU                                                                               Ngày  17 tháng 02 năm 2025

                                                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:24:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T13:58:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:02:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T14:02:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!